
第１号様式

1 入札（見積）日時

3 工事（履行）場所 鈴鹿市　 市内

4 工期（履行期間） 契約日から　

5 発　　注　　課 6

7 設計価格（税抜） 円

8 予定価格（税抜） 円

9 最低制限価格（税抜） 円

10 落札金額（税抜） 円

11 契約金額（税込） 円
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鈴鹿市郵便入札実施要綱に基づき，当該入札事務に関係のない職員により立会いを実施。

中日本建設コンサルタント株式会
社　三重事務所

4,510,000 円

株式会社三水コンサルタント　三
重事務所

4,510,000 円

パシフィックコンサルタンツ株式
会社　三重事務所

4,510,000 円

事後審査型一般競争入札

株式会社ウエスコ　三重営業所 4,510,000 円

同価抽選落札

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 備考

5,467,000

5,467,000

4,510,000

4,510,000

4,961,000

令和5年3月10日

下水道工務課 契 約 方 法

入　札　調　書

令和4年6月1日 午前10時00分

2 件　　　　名
令和4年度

生活排水処理アクションプログラム改定業務委託

(　)第302号


